云阳发改价〔2023〕741号

云阳县发展和改革委员会
转发重庆市发展和改革委员会关于进一步完善国有景区门票价格管理的通知

县文化旅游委、县市场监管局，重庆江来集团、农高集团：
现将《重庆市发展和改革委员会关于进一步完善国有景区门票价格管理的通知》（渝发改规范〔2023〕9号）转发给你们，请遵照执行。

附件：重庆市发展和改革委员会关于进一步完善国有景区门票价格管理的通知

云阳县发展和改革委员会
                                2023年10月12日
[bookmark: mj_qx][bookmark: hj][bookmark: remove_shape_1]（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

云阳县发展和改革委员会办公室          2023年10月12日印发
— 2 —

— 1 —